
Strana 1 1

Objednávka Číslo : 22/210/294/21042/21912 
Datum : 09.09.2022

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

EDIKT a.s. " X ' ® 
Rudolfovská 461/95 
370 01 České Budějovice

E D IK T :
zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl B, vložka 904

IČ :25172328 
DIČ: CZ25172328 
B anka: 
č.účtu :

Objednává středisko : 21912 č.pož.: 
Kontaktní osoba:

Správa železnic, státní organizace 
státní organizace
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1, Nové Město

IČ :70994234 
DIČ: CZ70994234

Kontaktní osoba :

Místo dodání : km 44,267 - 57,650 Litoměřice horní nádraží - Plánované datum dodání: dle domluvy s STV 
t Způsob dopravy :
Stavba : Revitalizace trati Lovosice -  Česká Lítta

Objednáváme u Vás měřeni, vyhodnocení a posouzení prostorové průchodnosti trati v úseku Litoměřice horní nádraží - Liběšice dle 
cenové nabídky na akcí "Revitalizace trati Lovosice -  Česká Lípa".
Kontaktní osoba:

P.č Specifikace Množství / Mj Cena / Mj Sleva Cena bez DPH

1 měření, vyhodnocení a posouzení prostorové průchodnosti 1,00 kpl 201 100,00 Kč 201 100,00 Kč

CELKEM bez DPH 201 100,00 Kč

Dodací podmínky : dle domluvy s STV

Smluvní podmínky dodávky 
Záruční doba: měsíců
Splatnost faktur : 30 dní od doručení faktury na adresu objednatele 
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky a přiložte její kopii.
Dále přiložte dodací list nebo soupis prací a zjišťovací protokol, který bude potvrzený odpovědným zástupcem naši firmy. Faktura bez těchto 
náležitostí bude vrácena zpět. Nově vystavená faktura bude mít posunutou splatnost o datum odeslání.
EDIKT a.s. tímto vysloveně požaduje - a dodavatel akceptací souhlasí s tím, že veškerá fakturace bude zasílána výlučně na adresu sídla společnosti v 
listinně podobě, případně do částek nepřevyšujících 50 000,- Kč bez DPH může být zasílána též elektronicky na adresu fakturace@edikt.cz; jiné doručení se 
považuje za neúčinné a neplatné.
Akceptací objednávky dodavatel dále souhlasí s tím, že pokud s ohledem na povahu plnění dojde u dodavatele k porušení předpisů na úseku BOZP, zavazuje se 
dodavatel zaplatit EDIKT a.s. smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ, přitom úplná náhrada škody není vyloučena.
Požadavky na jak o s t: dle platných právních předpisů, zejména předpisů o technických požadavcích na vybrané stavební výrobky.
Požadavky na BOZP: dle platných právních předpisů, zejména předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to včetně prováděcích právních předpisů. Pro 
práce na koleji nebo v její blízkosti platí předpisy SŽ (www.siuavazeleznic.czi. zejména pak předpis SŽ Bpl a předpis SŽObl díl II.
Požadavky na ekologii: dle platných právních předpisů, zejména předpisů o odpadech a dalších, a to včetně prováděcích právních předpisů.
Požadavky na důvěrnost informací: Dodavatel se přijetím objednávky, vedle dalšího, zavazuje k nakládání se všemi informacemi ze závazku jako s důvěrnými ve 
smyslu platné právní úpravy. Dodavatel tímto bere na vědomí, že odběratel má zaveden systém ISO/1EC 27001 Systém managementu bezpečností informací a ISO 
26000 Systém společenské odpovědnosti a zavazuje se k takovému plnění, jehož povaha bude dané systémy plně respektovat.
Dodavatel bere na vědomí, že u odběratele je zaveden systém ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001 a zavazuje se tyto normativy respektovat při svém plnění.
Převzetím této objednávky-popř. plněním dle této objednávky-dndavatel vysloveně akceptuje zde uvedené základní smluvní podmínky jakož i všeobecné 
obchodili podmínky -  VOP, které jsou v kompletní podobě na internetové adrese objednatele http://www.edikt.cz. Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit 
ani doplůovat podmínky této objednávky či VOP bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.
Dodavatel - pro případ, že objedm -ve smyslu platné právní úpravy - jakoukoli daňovou povinnost dodavatele - souhlasí s tím, zeje  objednatel
oprávněn započíst takto vynaložen :dky za dodavatele na jím uskutečněnou fakturaci.
Platby faktur budou probíhat pou ikovní účty zveřejněné v registru plátců a identifikovaných osob ve smyslu platné právní úpravy, pokud
takovému režimu dodavatel Dodlél

OB

JMI

Správa řalGznlc
státní organizace 
Centrum telematiky a diagnostiky 

■ Matletova- 2-363/ lil 190 00 Praha,9  
IČO: 70994234 DIC: CZ70994234 
1551

Rudoifovstá 461/96-, 
IČ 25172328 ĎférGZ

mailto:fakturace@edikt.cz
http://www.siuavazeleznic.cz
http://www.edikt.cz

		2022-09-22T12:52:21+0000




